
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

                    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  06.05.2025 г                                                                               № 741 

г. Жуковка 

 

Об утверждении плана подготовки 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области к отопительному 

периоду 2025-2026 годов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

приказом Минэнерго России от 13.11.2024 г № 2234 «Об утверждении 

Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка 

проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», 

Уставом Жуковского муниципального округа Брянской области, в целях  

обеспечения своевременной подготовки Жуковского муниципального округа 

Брянской области к отопительному периоду 2025-2026 годов  

       

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план подготовки Жуковского муниципального округа 

Брянской области к отопительному периоду 2025-2026 годов 

согласно приложению № 1. 

2. Утвердить анализ прохождения трех прошлых отопительных 

периодов на территории Жуковского муниципального округа 

Брянской области согласно приложению № 2. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                           О.А. Воронин 

                  

______________________________________________________________
Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального 

хозяйства 

https://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/12177489/0

